
1 
 

Zarządzenie 28/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa 

SARS COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.), Ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 

kryzysowych (374, 567, 568, 695 oraz 875) oraz Środowiskowych wytycznych w związku z 

częściowym przywracaniem działalności uczelni Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Do dnia 6 września 2020 r odwołuje się zajęcia dydaktyczne dla studentów, doktorantów i 

słuchaczy z wyjątkiem zajęć prowadzonych zdalnie.  

2. Przed dniem 6 września 2020 r. możliwe jest jedynie zorganizowanie zajęć dydaktycznych 

kontaktowych przy zachowaniu reżimu sanitarnego zgodnie z wytycznymi uczelnianej 

Komisji ds postępowania w sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) dla 

studentów ostatniego semestru studiów zgodnie z wytycznymi dziekana wydziału. 

3. Preferowaną formą zaliczeń i egzaminów jest forma zdalna zgodnie z rekomendacjami 

Centrum Zdalnego Nauczania AWF Katowice. 

4. Organizację praktyk zawodowych i egzaminów dyplomowych powierza się dziekanom 

poszczególnych wydziałów z rekomendacją ograniczenia do niezbędnego minimum 

konieczności przyjazdu studentów na teren uczelni.  

5. Po dniu 7 września planowane będą zajęcia dydaktyczne na terenie uczelni z przedmiotów, 

których efekty uczenia się wymagają zajęć kontaktowych zgodnie z planem 

zamieszczonym na stronie uczelni do dnia 15 lipca. Warunkiem organizacji tych zajęć jest 

pozytywna opinia dotycząca sytuacji epidemicznej w miesiącu wrześniu uczelnianej 

Komisji ds postępowania w sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19). 

6. Od dnia 7 września do 30 września nauczyciele akademiccy nie powinni planować urlopów 

wypoczynkowych. 

7. Sesja poprawkowa semestru zimowego i termin złożenia dzienników praktyk zostają 

przedłużone do dnia 30 września 2020 r. 

8. Pracowników uczelni zobowiązuje się do systematycznego kontrolowania wiadomości 

mailowych przekazywanych na służbowe skrzynki oraz niezwłocznego odpowiadania na 

pytania ze strony władz uczelni oraz studentów. 

9. Zobowiązuje się wszystkich członków wspólnoty uczelni do zapoznawania się z 

wiadomościami zamieszczanymi na stronie internetowej uczelni. 

10. Zobowiązuje się nauczycieli akademickich do odbywania konsultacji wyłącznie w trybie 

zdalnym zgodnie z informacjami na profilu pracownika (adres mailowy, numer telefonu 

kontaktowego musi zostać zaktualizowany, by student mógł się w trakcie konsultacji 

połączyć telefonicznie). 

11. Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli do stosowania się do wytycznych Prorektora ds. 

dydaktyki i studentów dotyczących realizacji zajęć w trybie zdalnym. 

§ 2. 

Do dnia 6 września odwołuje się wszystkie wydarzenia o charakterze otwartym (konferencje, 

sympozja, wykłady otwarte, wydarzenia sportowe, artystyczne i inne). 



2 
 

§ 3. 

Pracowników, studentów, doktorantów i słuchaczy bezwzględnie zobowiązuje się do 

przestrzegania wytycznych publikowanych na stronach internetowych Ministerstwa Zdrowia, 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Ministerstwa Sportu oraz Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej. 

§ 4. 

Wszelkie sprawy w dziekanacie powinny być załatwiane telefonicznie lub za pomocą 

korespondencji elektronicznej na poniższe adresy: 

- dziekanatfizjoterapii@awf.katowice.pl 

- dziekanatwychowaniafizycznego@awf.katowice.pl 

- dziekanatzarzadzania@awf.katowice.pl 

- doktoranckie@awf.katowice.pl 

§ 5. 

Organizację działalność Biblioteki Głównej ustala jej kierownik zgodnie z wytycznymi 

epidemicznymi. 

§ 6. 

Zobowiązuje się wszystkich członków wspólnoty uczelni do informowania przełożonych o 

osobach, które mogą być potencjalnymi nosicielami wirusa oraz bezwzględnego przestrzegania 

wytycznych, instrukcji dotyczących zachowania się w sytuacjach zagrożenia koronawirusem 

(COVID-19) oraz przestrzegania warunków sanitarno-higienicznych. 

§ 7. 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie 13/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia rozwiązań 

przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS COV-2 (COVID-19) na terenie 

Uczelni  

2. Zarządzenie 20/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie Zarządzenie 13/2020 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 12 marca 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS 

COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni 

3. Zarządzenie 22/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie Zarządzenie 13/2020 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 12 marca 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS 

COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni zmienionym zarządzeniem nr 20/2020 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 16 kwietnia 

2020r. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 

mailto:dziekanatfizjoterapii@awf.katowice.pl
mailto:dziekanatwychowaniafizycznego@awf.katowice.pl
mailto:dziekanatzarzadzania@awf.katowice.pl
mailto:doktoranckie@awf.katowice.pl

